СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25.02.2016г.    № 01-02/3-13

Об инициативе жителей
муниципального округа Бутырский
по созданию местного отделения
Московской региональной организации
Общероссийской общественной
организации «Российский Союз
ветеранов Афганистана»

       В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ                                  «О ветеранах», Федеральном законом от 19 мая 1995 года № 82-ФЗ                    «Об общественных объединениях», протоколом общего собрания учредителей местного отделения Российского Союза ветеранов Афганистана от 13 февраля 2016 года  Совет  депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Поддержать инициативу жителей муниципального округа Бутырский по созданию местного отделения Московской региональной организации Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана».
       2. В целях обеспечения взаимодействия в реализации миссии, целей, задачей и направлений деятельности организации предложить местному отделению Российского Союза ветеранов Афганистана ввести в состав Правления:
Алисултанова Анзора Рашидовича – главу управы Бутырского района,
Осипенко Анатолия Павловича – главу муниципального округа Бутырский,
Юркевича Кирилла – председателя молодежной палаты Бутырского района.
       3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального округа Бутырский  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко